
Uchwała Nr 354/23/11 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 1 marca 2011 r. 
 
w sprawie umowy dotyczącej refundacji kosztów wynagrodzeń i składek  
na ubezpieczenie społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz odpisów na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy  
w Warszawie wykonujących zadania wynikające z realizacji w województwie 
mazowieckim programów współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego i Funduszu Pracy. 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 oraz art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)),  
w związku z art. 108 ust. 1 pkt 4 oraz art. 109 ust. 7a  ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r.  
o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2008 r. Nr 69, poz. 415,  
z późn. zm.2)) - uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Akceptuje się treść umowy pomiędzy Skarbem Państwa - Ministrem Pracy i Polityki 
Społecznej a Województwem Mazowieckim w sprawie refundacji kosztów wynagrodzeń  
i składek na ubezpieczenie społeczne, składek na Fundusz Pracy oraz odpisów na Zakładowy 
Fundusz Świadczeń Socjalnych pracowników Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie 
wykonujących zadania wynikające z realizacji w województwie mazowieckim programów 
współfinansowanych ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego i Funduszu Pracy,  
w brzmieniu określonym w załączniku do uchwały. 

 
§ 2. 

 
Do zawarcia umowy, o której mowa w § 1, upowaŜnia się Adama Struzika, Marszałka 
Województwa Mazowieckiego oraz Krzysztofa Strzałkowskiego, Wicemarszałka. 
 

§ 3. 
 
UpowaŜnia się Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie do wykonania 
wszystkich zobowiązań Województwa Mazowieckiego, wynikających z treści umowy  
o której mowa w § 1. 
 

§ 4. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Strategii i Rozwoju 
Regionalnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie. 
 

§ 5. 
 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 
 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  
Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1206 i Nr 167, 
poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, 
poz. 1370, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106,  
poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2008 r. Nr 70, poz. 416, Nr 171, poz. 1056,  
Nr 216, poz. 1367 i Nr 237, poz. 1654 oraz z 2009 r. Nr 6, poz. 33, Nr 69, poz. 595, Nr 91, poz.742, Nr 97, poz. 800,  
Nr 115,poz. 964, Nr 125, poz.1035, Nr 127, poz. 1052, Nr 161, poz.1278 i Nr 219, poz. 1706 z 2010 r., Nr 28, poz. 146, 
Nr 81, poz. 531, Nr 238, poz. 1578, Nr 239, poz. 1593, Nr 254, poz. 1700, Nr 257, poz. 1725 i poz. 1726. 


